1/4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 - SIMPLIFICA

TIMBÓ

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO SIMPLIFICA TIMBÓ, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, torna Pública a classificação dos candidatos inscritos através do Processo

Seletivo - Edital n° 002/2021. As inscrições foram realizadas no PERÍODO do dia 20 de setembro

de 2021 a 29 de setembro de 2021 e as entrevistas nos dias 06 e 07 de outubro de 2021. Segue

relação dos classificados conforme tabela abaixo:

Cargo: Estagiário Simplifica Timbó

Classificados:

Classificação
Matutino

Nome

1º
LUCAS ALECRIM

2º
ISADORA SOUZA

3º
VICTÓRIA CAROLINA SETTER

4º
SARA KRUGER KLABUNDE

5º
ANA LUIZA ROEDEL

6º
RENATA FERREIRA DOS SANTOS

7º
STEFANY HAYANA RIBEIRO

2/4

8º
DÉBORA NASCIMENTO

9º
LANA LUIZA PEYERL

10º
ANDREY ERIC MAIA

11º
LORENZO ZOBOLI

12º
LUIZ PHILLIPE BARBOSA PENA

13º
CHARLES MÜLLER

14º
TAISSA KATRINE SANTANA DE OLIVEIRA

15º
NICOLLY RODRIGUES

16º
HAMILTON SAMUEL FIGUEIREDO DE SOUZA

17º
KARINA DE SOUZA FREITAS

18º
LETICIA GUIMARÃES AMARANTE

19º
KETLIN SOUZA REIS

20º
MARIANA BARTOLOMEU RODRIGUES

21º
WILHIAN PAUL

22º
ERYKA STANO

23°
PAULO AUGUSTO UBER

24º
SARAH VIVIAN SILVA AMARAL

25º
CHAIANA PALOMA ROSA

26°
JOÃO PEDRO BOER FALEIRO

27º
NATHALY MICHELLE NUNES FERRARI

28°
HELIEU RIBEIRO

Classificação
Vespertino

Nome

1º
EDEMIR JORGE MENGARDA

2º
KEMILLY ITUANA DA MAIA

3º
LUCAS ALECRIM

4º
JOVANI FURTADO

3/4

5º
SARA KRUGER KLABUNDE

6º
GABRIEL SAID ABDEL GALI AWAD RISK

7º
MILENA MIGUEL CORRÊA

8º
GABRIEL ZEFERINO

9º

ISAAC BRENO SANTOS FERRAZ

10º
JULIANO MARAFIGO

11º
PEDRO MACHADO FOCHESATO

12º

DANIEL APARECIDO DE JESUS

13º
VINICIUS RAMOS GONZAGA ARPINI

14º
MARIELY CAMILY CARDOSO DA SILVA

15º
JOICE BERNARDO

16º

JOÃO VITOR CAMPREGHER MALKUT

17º
ALANA LAÍS NARDELLI

18º
LANA LUIZA PEYERL

19º
ANDREY ERIC MAIA

20º BEATRIZ LEOPOLDINA AUGUSTA DINIZ LIMA
PESSOA

21º
LUIZ PHILLIPE BARBOSA PENA

22º
CHARLES MÜLLER

23º

JOYCE ELISABETH FARIAS

24º
LUAN DELMAR MEYER

25º
ROBERT DE SOUZA FREITAS

26º
NICOLLY RODRIGUES

27º
HAMILTON SAMUEL FIGUEIREDO DE SOUZA

28º
LETICIA GUIMARÃES AMARANTE

30º
KETLIN SOUZA REIS

31º
PAOLA MARIA PELLIN

32º
AMANDA GESSNER

4/4

33º
JÚLIA HAMANN

34º
PEDRO HENRIQUE LOCH VERGIL

35º
LEONARDO NATAN

36º
LUISA ZUMACH CUNHA

37º
VANESSA PEREIRA BUBLITZ

38º
MARIANA BARTOLOMEU RODRIGUES

39º
WILHIAN PAUL

40º
PAULO AUGUSTO UBER

41º
SARAH VIVIAN SILVA AMARAL

42º
LAURA BERNARDO

43º
GABRIELLY RIBEIRO STOECK

44º
THAYSSA VITÓRIA LISBOA PEIXOTO

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail, whatsapp,

etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os documentos necessários

para início ao processo de contratação e capacitação, sendo que a ausência do candidato na data,

horário e local constante da convocação acarretará na perda do direito à vaga e exclusão do

cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercício,

conforme edital de convocação.

Timbó, 11 de outubro de 2021.

Maria Angélica Faggiani

Secretária Municipal da Fazenda e Administração